
Dodatok č. 1
k Nájomnej zmluve č. 2008/51/N zo dňa 27.2.2008

uzawetej Podťa zikonaČ, 116/1990 Zb. o náj,menebytových priestoro v zneníneskoršíchPredPisov''*o"u;óí|f#ltann,Í;yx*ítw;:í,[1#ffil|)utonue.

(ďalej len,,dodatok č. ]''')

čttmot t.
Zmluvné strany

1. Prenajímateť
Nemocnica s poliklinikou Myjava, Staromyjavská 59, g07 01M y j a v aZastúpená: phDr. piěnu Št.ruoďúpri,.i"ái,a'
ll$olespojenie: ŠtátnapokhJnica
Císlo účtu: looosioez7/Ll8}tčo: 006t0721otČ: 202tl3gg88
tč ppH sK202l039988

2. Nájomca
MUDr. rrena Markovičová
_Zastúpená: MUDr. Irena MarkovičováSídlo: Pažického 4tt/tl,1Oiót Vyiuru
Jt{iesto 

podnikania, 
|r.Tornvjavská s9,g07 oi r,ay:"""ICO: YO+gťil

Čtrinok tt.

1. Zytluyné.!t_.*y sa podpiso* ,"ť,,:'Í99il5iqť5.!ŤJi na !ýchto úpravách azmenáchpóvodnej Nájomnej zatluvy o. zooslstn i zo dňazi.iioos(ďalej lén ,,Zmluva''):a) PodPisom tohto dodatťu č. 1 ,u ao povoanJt o ,"*i*er,o zrrcnia Zmluvydopíňajútieto nové ustanovenia bodov q. i s.'ioéiárrň ;:iř, tomto znení:

"4, Na zóklade tejt9 zm.tyvy sa nájomn( r9dl'a predchádzajúcich bodov čl, IV tejtozmluvY dojednáva ako nájomné so siátou náa"or"Í. jrňo"výškuje 
možné meniťvýlučne:a) v prípgde kladného rastu indexu spotiebiteibkýci c;;i" 1irlaru1zverejňovaného Štatisticlqlm úradom 

.stwrirt 11: irqr9tlu za predchódzajúcikalendárny rok, prenajímárcť oznámi nájomcotvi i,Zayi 3I. januári nasledujúcehokalendárneho roka'ýřÍ* tolrto iiiiÍ, o r. ňl-yt2 prrpía, ,o nájomné na m2 prenajatych
ť:á!,í Í,l;:,tr;:í::;:!: r o Ú nas l e aui tc e hž ío X,,,i,á,i na,iu,,i,li i ó ňt to

b) ak dójde k zmene alebo Prijatiu všeobecne závtizných právnych predpisovmajúcich uPIYv na k3nečn! 
'ýš!r" 

nájomného 1 ,,opi. ,at o, o cenách) alebo na výnosprenajímateťa dosahovaný póslcytoráryy ,ai*L |íopi'ům, o dani z príjmou), aleboc) ak o tom rozhodie prístusaýárgá)'prtrr,rň*rru.

5, zmena uýšlry ná(myého 
.bude vykonaná jednostranným písomným oznómenímPrenajímateťa doruČeným nájomcoví na adrěsu uvedenú.v úvode tejto zmluvy. I/oznámení bude uvedená Póvoáná celková výška ,oinin'o'raiomného a výška póvodnej



Štvrt'roČnej ÚhradY sPolu s novoll hodnotou ročného nájomného a novoll výškouŠtvrťroČnej ÚhradY ruijomného 
Yájr:;:;-j;;i;;;;rný v prípade neslihlasu s nov.urČenou výŠkou nájomného v leho'te ao Ís aii oi'airuúri, ,rri*rn o od zmluvyodstúPiť, inak toto jeho Právo ianiki poiioi irěirre praro nájomca neuplatní a sozmenou výŠlrY nájomného bude súhtaiti,;;;;;;k";, fukto akceptované oznámenieo zmene výŠlcY nójomného ako bv za riadňe ,roÁ,oiir| dodatoft í-žmíu:ru. r prrpoa,odstúPenia od zmluuY je naiiáiá povinny predmr|riiry v.rovnakej lehote vypratať aProtokolárne odovzda7prenaitiaietb;;.2; č;"ái iJk99yia oznámenia do vypratania

'#*ť:;Ílr:,::;Wi;iaio*,io;;;;;;,auáá"i,á"i",ň,i,,,ashžbyv
o)fi 

§n:jTiT,:,"rT';iffi iTáfr i:x,*,:;inebolidotknutétýmtododatkomč.l,

Prechodné 
" "ur""§ff;§rl'j;venie dodatku č. 1

1' 
3"ť1l3T.:;j#.Tjfi".:jťr;".[ff1##:oveniacho zktorých ob&žíprenajímatel,

2. Tento dodatok č. 1 tvod neoddelitelhú sričasť Zmluvy.
3' Zmluvné stranv Prehlasujri, Že si tento dodat9kJ. 1 nredjgh9podpísaním weěítali, žedodatok e' t uár uzavretý Po vzájomrro.m prejednunilpoara icň stóuoffiióIe, určite,váŽne aztoanrnitelne, nie v ti..ni * nagagnó ;;ň'"Ňch podmienot. hutentiěnosťtohto dodatku č. 1 potvra^:n ,""]* podpisom.

V Myjave, dňa
Zaptenajímateťa:

PhDr. ]

riaditel'ka

V Myjave, dňa
Zanájomcu:

MUDr. Irena rvra'rk"riů""a
, r".PH

i,,,.,].. ii{il irjfi s pl*liklinikou
i:j i;.l rol";,1.1. j ;.i vr+ká 5 9
9ů701 ivi YJAVA


